
Smlouva o wooÍà'd'á'ní gávaglgì

uzavřená' dle-_ä- 1746,.o'dst. 2 -zá kona č. 89/2012 Sb., občanský zál<oníl<,_ v platném-znění, mezi'tëmí'to
smluvními Stranamí:

Objednatelem: _
Dům-dětíia mládeže, Třinec, příspěvková organizace
Se sídlem: Bezručova 66,.7-39 61 Třinec-
Zastoupená: Mgr. Zdeněk Walach, ředitel DDM Třínec
ıčo: 75089424

a

MEM-
BDXED; s.'r.o. _
se Siflıeťn: Jenečská1304, 273 51 Unhošť
Zastoupené: Ing. Luděk. Heinz ~ jednatel
.Ičoı 2724-3842'

li"

Popis _Skutltového' stavu

_1. .Smluvní strany uzavřely dne 33. 9-. 2019 objednávku č. 1928X00760, jejímž 'předmětem byla
„Bř'aneI 55"" pro projekt Podpora mimoško'lhích vzdělávacích aktivit na odborně-technické
ú'rov ní Í'v 'DDM Třinec.

2. Dům dětí'a. mládeže, Třinec, příspěvková organizace je po'vìnnv'm subjektem pro'zveřejňování
v=_R_e'g'l'stru s'r'nluv dle 'Š 2,_-'ocís't. 1, zákona č.-'340/2015.Sb-., který jí' ukládá povinnost uzavřenou
'objednávku Zveřejnitfpostupem podle tohoto zákona.

3. Obě smluvnístran'v shodně ko'nstatují, 'že došlo'k'chvbné'rn u'--uveřejıˇıěnlobjeclnăvkv uvedené
v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou sl vědomv právních následků stím
'-spojenljch'.

4. Vzájmuflúpravv vzájemných. práv a- povinností vyplývajících 'z původně _Sjed nahé objednávky,
Sohleclern na skutečnost, žeobě _st'rfćınv jed'nalv S vědomím závaznosti uzavřené-objednávky
ev souladu sjejím obsahem pín'šlv, -co si vzájemně ujeđnalvj- a vesnaze napravit' závadný 'stav
vzniklý' vdů'sledku chybného uveřejnění Objednávky v Reg'ístru smluv, sjednávají Smluvní
stranv tuto smlouvuve znění, jak je dále uvedeno.

II .

Práva -a závazky smluvních stran

1'. Smluvnlstrany _sí tímto ujed'nán'ím-vz'ájemně Stvrzují,_že` obsah vzájemných práv a povinností,
kterýr touto smlouvou nově Sjednávajř, je zcela a Beze Ĺzbvtku vvjádřen textem původně-
sjednané objednávky? která tvoří pro tyto účely přílohutéto smlouvy. Lh'ůtv se rovněž řídí
původně' sjednanou objednávkou a počítají'se od date-jejího uzavření.



2. Smluvní strany prohlašujl, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané objednávky považuji za plnění die této Smlouvy a že vsouvìslostí Se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhe Smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3, Smluvní Strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění ztéto Smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněná v Souladu S obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této Smlouvy, budou Spíněna podle Sjednaných podmínek.

4. Smluvní Strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona
č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní Straně kneprodleněrnu zveřejnění této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv vsouladu S ustanovením § 5 zákona č.
340/2015 Sb.

lII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou Stejnopísech, každý S hodnotou

originálu, přičemž každá ze Smluvnšch stran Obdrži jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Objednávka č. IQZBXOOTGO ze dne 13. 9. 2019

Třinec, 13.12. 2019

Objednatel Dodavatel


